
CHAMPIONS BOWL

19/04/2021 25/04/2021 Andaluza Malaga C.D. Royal Tennis Club Marbella
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil S14 David                Gomez Serrano

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
338

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
18/04/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
9574501

David                Gomez

1 Pyzhyanov                               , Leonid
2 Goyal, Setu
3 Chamorro Siloniz, Alejandro
4 Valverde Fernandez, Julian

1

2

3

4

1

1

9677040 1528 PYZHYANOV                               , L. [1]

9704215 7156 VERGARA SOLANES, A.

1

1

9710329 4355 GIL-DELGADO ALMADANA, L.

7811690 4103 IGLESIAS RIVAS, L.

9671232 2219 GOYAL, S. [2]

Pyzhyanov

Vergara Solanes, A.

57 76(5) [10-8]

Iglesias Rivas, L.

Goyal, S.

6

5 9652307 2564 CHAMORRO SILONIZ, A. [3]

7

8

15505516 5394 DE GORRIA PEREZ, I.

1

9

1

1

9729510 8052 SANDERS DASHIELL, O.

9662520 2790 VALVERDE FERNANDEZ, J. [4]

Chamorro Siloniz, A.

De Gorria Perez, I.

Sanders Dashiell, O.

Valverde Fernandez, J.

64 64

62 61

Pyzhyanov

Chamorro Siloniz, A.

60 62

Goyal, S.

60 62

Sanders Dashiell, O.

26 64 [10-5]

Sanders Dashiell, O.

75 62

Pyzhyanov

64 76(5)

Sanders Dashiell, O.


